
UCHWAŁA NR XXIX/213/2018
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 5 lutego 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/174/2017 Rady Gminy Bliżyn z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 r. poz.1785 z późn. zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz.U z 2017r. poz.1892), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(Dz.U z 2017r. poz. 1821) oraz art.9, art.28 §4, art.47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -  Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2017 r. poz.201 z późn. zm)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/174/2017 Rady Gminy Bliżyn z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w § 3 dodaje się zapis w brzmieniu:

„- w sołectwie Pięty-Sołtyków - Wiesław Solarz”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 0A8A7BEE-78A4-418B-B43D-C6A2A0F2884F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 28 grudnia 2017 roku Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie podziału sołectwa Płaczków
i utworzenia sołectwa Pięty-Sołtyków. W związku z powyższym wystąpiła konieczność
wprowadzenia inkasenta podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. Pan Wiesław Solarz wyraził
zgodę na objęcie funkcji inkasenta tego sołectwa.

Id: 0A8A7BEE-78A4-418B-B43D-C6A2A0F2884F. Podpisany Strona 1




